
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.ir یکشنبه  22  اسفند  1400،  10  شعبان  1443 ،  13  مارچ  2022 ، شماره 3931  )1315 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست وسوم قیمت:5000تومان

ولادت  حضرت نبی اکرم )ص( 
و حضرت امام  جعفر صادق )ع( گرامی باد

صفحه 2 ۩

صفحه  2 ۩

بهترین و
 با کیفیت ترین خدمات 

در نوروزکیش
  به هموطنان
 ارائه شود 

صفحه  2 ۩

کنا ف در جزیره کیش کنا ف در جزیره کیشاجراء  اجراء 
پروژه های    بزرگ   و  کوچکپروژه های    بزرگ   و  کوچک

09170917    438438    88188818

آگهي  تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي  تجدید مناقصـه عمومی دو مرحله ای
 خرید و تامین تجهیزات مورد نیاز بخش اول مدول دوم تصفیه خانه  خرید و تامین تجهیزات مورد نیاز بخش اول مدول دوم تصفیه خانه 

فاضلاب شمال کیش به همراه راه اندازیفاضلاب شمال کیش به همراه راه اندازی  
شماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/1313//14001400//0202

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

• نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
• نشانی مناقصه گزار: 

* دفتر مرکزی: جزیره كیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.  تلفن: 44421380- 076
* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. 

                  تلفن: 88780747– 021  و  021-88872235-8
• موضوع مناقصه: خرید و تامین تجهیزات مورد نیاز بخش اول مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شمال کیش به همراه راه اندازی به شرح مندرج در اسناد به مدت 

6 ماه شمسی
• مبلغ برآورد:215.447.678.283 )دویست و پانزده میلیارد و چهارصد و چهل و هفت میلیون و ششصد و هفتاد و هشت هزار و دویست و هشتاد و سه( ریال

• تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1400/12/28
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/01/15

• محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار
• تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 14:00 مورخ 1401/01/17 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

         تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت»ج«در جلسه گشایش پاکت های»الف« و»ب«اعلام خواهد شد.
         تبصره2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات »ج« در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می  باشد.

• مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
- رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991 نزد بانک سپه شعبه ونوس جزیره کیش 

• مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 7.308.953.566 ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1. ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 411043777889991 نزد بانک سپه شعبه ونوس جزیره کیش 

2. ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار
3. ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

• ترتیب دریافت اسناد مناقصه:
        شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:

1. تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2. تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3. دریافت رسید تحویل پیشنهادها
• سایر شرایط مناقصه:

* پیشنهاد دهندگان مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی – بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تاثیر فنی %40 و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 
70 می باشد.

      تبصره: شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای گواهینامه معتبر صلاحیت رتبه 2 رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت 
آن را در پاکت »ب« قرار دهد. در صورت عدم ارائه، در ارزیابی فنی-بازرگانی پیشنهاددهنده فاقد صلاحیت تشخیص داده شده و از مناقصه حذف خواهد گردید.

• به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
• پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می باشد.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

نوبت دوم

پورزادی مسئول اداره  امور سازمان 
منطقه آزاد کیش:

صفحه 2 صفحه 2۩ صفحه 2۩ ۩

دبیر ستاد نوروزی کیش اعلام کرد:دبیر ستاد نوروزی کیش اعلام کرد:

ایجاد کمپ های مسافری  برای  گردشگران نوروزی کیشایجاد کمپ های مسافری  برای  گردشگران نوروزی کیش
همتی رییس کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات کیش:

کمبودی در ارزاق عمومی و کالاهای 
اساسی در نوروز نخواهیم داشت

اقتصاد کیش-     حسین همتی از هماهنگی های اصناف کیش برای تامین کالاهای 
اساسی و مواد غذایی مورد نیاز ایام نوروز خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، حسین همتی رییس کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات در 
سومین نشست ستاد تسهیلات نوروزی با اشاره به برگزاری جلسات و کارگروه های 
مختلف با حوزه های مختلف با هدف تنظیم بازار گفت: هماهنگی های لازم جهت تامین 
کالاهای اساسی و مواد غذایی با اصناف انجام شده و کالاهای اساسی در بخش های 
خصوصی و عمومی به اندازه کافی موجود می باشد.همتی با اشاره ممنوعیت افزایش 
قیمت ها تا پایان تعطیلات نوروزی افزود: ممنوعیت افزایش قیمت به رستوران ها و 
تمامی مراکز فروش و ارائه  دهنده  خدمات و کالا به صورت رسمی ابلاغ شده است.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره 
به تشکیل جلسه با روسای بانک های عامل در کیش اظهار داشت: هماهنگی های لازم 
برای افزایش ساعات کار بانک ها و مراکز تجاری، با شیفت بندی و اطلاع رسانی صحیح 
همراه با ارائه خدمات حداکثری انجام شده و ساعات کار مراکز تجاری که به  صورت 

یکسره خواهد بود از سوی مدیر بازرگانی اعلام رسمی می شود.

بزودی 1200 تخت به ظرفیت 
هتل های کیش اضافه می شود

رییس هیات مدیره جامعه هتلداران جزیره کیش : تاکید امام جمعه کیش بر استمرار 
نظارت ها و  ارائه گزارش 

عملکردها به مردم 

تسهیل شرایط تاسیس  بانک  های 
خارجی در  مناطق آزاد 

توسط بانک مرکزی


